
UCHWAŁA NR 340/2016 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 
w sprawie zmian planu finansowego rachunku dochodów własnych oświatowych 
jednostek budżetowych na 2016 r. 
 

Na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz.1984) oraz § 4 ust 6 Uchwały Nr II/8/2010 Rady 
Powiatu w Choszcznie z dnia 22 grudnia 2010 roku w sprawie: gromadzenia dochodów na 
wydzielonym rachunku dochodów przez jednostki oświatowe, będące jednostkami 
organizacyjnymi Powiatu Choszczeńskiego Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Zwiększyć plan dochodów rachunku dochodów własnych na 2016  r. o kwotę –  5 100 zł 
 
Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 5 100 zł 
 rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 5 100 zł 

  § 0690 Wpływy z różnych opłat -  5 100 zł 

  
§ 2. Zwiększyć plan wydatków rachunku dochodów własnych na 2016  r. o kwotę – 5 100 zł  
 
Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 5 100zł 
 rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 5 100 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 303 zł 

  § 4220 Zakup środków żywności - 4 797 zł 

 
 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 

 


